9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, i en el seu apartat 4 a) 

estableix la tipologia de contractació basada en la modalitat d’encàrrec directe, 

Resolc 

1. Adjudicar el servei de gestió i assistència en viatges a l’Agència de Viatges 

BESTOURS SA per un import de CENT CINC MIL EUROS (105.000,00 €). Amb els 

següents preus unitaris: 

2. Anunciar al perfil de l’Agència Catalana de la Joventut l’adjudicació i notificar als 

interessats la resolució. 

Barcelona, a la data de la signatura electrònica 

Bartolomé Agudo López